
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
28

 F
IL

IP
 U

RB
AŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
28

 F
IL

IP
 U

RB
AŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
28

 F
IL

IP
 U

RB
AŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
28

 F
IL

IP
 U

RB
AŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
28

 F
IL

IP
 U

RB
AŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
28

 F
IL

IP
 U

RB
AŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
28

 F
IL

IP
 U

RB
AŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
28

 F
IL

IP
 U

RB
AŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
28

 F
IL

IP
 U

RB
AŃ

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
28

 F
IL

IP
 U

RB
AŃ

SK
IFUNDACJA JIM

UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Filip ma 10 lat i cierpi na Zespół Aspergera. Na zewnątrz
nie widać u niego choroby, niestety jest inaczej - jest
chory.Choroby, na które cierpi Filipek, są to m.in. Atopowe
Zapalenie Skóry, wada wymowy, płaskostopie, koślawe
kolana, ma krótszą nóżkę o 5mm i skręconą miednicę,
wadę postawy, alergie na kurz i roztocza 5 i 6 stopnia
(wysoka alergia), która bardzo utrudnia mu
funkcjonowanie i często ma silne ataki zapalenia górnych
dróg oddechowych, zaburzenia sensoryczne,
nadpobudliwość, problemy w koncentracji, we śnie, z
kontaktami społecznymi i emocjonalnymi. Bardzo lubi
zajęcia komputerowe, z robotyki oraz zajęcia plastyczne.
Leczenie oraz terapie i rehabilitacje są kosztowne, a
państwowe placówki nie mogą nam zapewnić ich w takiej
ilości jaka jest potrzebna Filipkowi, ponieważ jest zbyt
mało terapeutów i rehabilitantów a za dużo dzieci
chorych. Dlatego jesteśmy zmuszeni korzystać z
prywatnych gabinetów.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
1328 FILIP URBAŃSKI 


